
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” 

i uchwalenia regulaminu ich nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Szczaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuły:   

1) „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec”, 

2) „Zasłużony dla Gminy Szczaniec”. 

2. Uchwala się regulamin nadawania tytułów, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowiący załącznik nr 1. do 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/176/16 RADY GMINY SZCZANIEC z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Szczaniec 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 2345



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/106/25 

Rady Gminy Szczaniec 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Regulamin określający zasady i tryb nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” 

i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” 

Rozdział 1. 

Postanowienia Ogólne 

§ 1. 1. Tytuły „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” nadaje Rada 

Gminy Szczaniec w drodze uchwały podejmowanej na wniosek kapituły. 

2. Kapitułę tworzą: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Szczaniec – jako Przewodniczący Kapituły; 

2) Wójt Gminy Szczaniec; 

3) Przewodniczący komisji stałych Rady Gminy Szczaniec. 

3. Pracami Kapituły kieruje jej Przewodniczący. 

4. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem zgłoszeń w sprawie nadania tytułów,  

w szczególności: 

1) bada, czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym; 

2) przedkłada Radzie Gminy Szczaniec zaopiniowane wnioski o nadanie tytułów; 

3) występuje z inicjatywą pozbawienia tytułów osób, które dopuściły się czynu niegodnego tytułu. 

5. Ewidencję osób wyróżnionych tytułami prowadzi Biuro Rady Gminy w księgach „Honorowy Obywatel 

Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec”, według wzorów stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do 

Regulaminu. 

§ 2. 1. Tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Szczaniec” jest wyrazem najwyższego wyróżnienia 

i uznania. Nadawany jest osobom, które w sposób szczególny rozsławiły Gminę Szczaniec na arenie 

ogólnopolskiej i międzynarodowej, albo w inny wybitny sposób zasłużyły się Gminie. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” jest wyrazem wyróżnienia i uznania. Nadawany jest osobom za 

zasługi dla dobra i rozwoju Gminy Szczaniec, które w sposób widoczny i niepodważalny przyczyniły się do 

zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, szczególnie zasłużyły się Gminie przyczyniając się 

do jej rozwoju, pomnożenia dobrobytu lub popularyzowania osiągnięć oraz wykazały się niezwykłą odwagą, 

niosąc pomoc w stanach zagrożenia życia, zdrowia i mienia mieszkańców. 

3. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” mogą być nadawane 

także pośmiertnie, po uzyskaniu zgody rodziny. 

§ 3. 1. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy 

Szczaniec” mogą składać: 

1) Wójt Gminy z własnej inicjatywy; 

2) Przewodniczący Rady Gminy Szczaniec z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 5 Radnych Rady 

Gminy Szczaniec; 

3) organizacje społeczne i stowarzyszenia działające na terenie Gminy Szczaniec; 

4) grupa co najmniej 30 pełnoletnich mieszkańców Gminy Szczaniec. 

2. Wniosek o nadanie tytułu powinien zawierać: 

1) dane kandydata; 

2) szczegółowe uzasadnienie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2345



3) oświadczenie o zapoznaniu się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec”/„Zasłużony dla Gminy Szczaniec” wraz z czytelnym podpisem; 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu wraz z czytelnym 

podpisem; 

5) obowiązek wynikający z pkt. 3 i 4 powyżej nie dotyczy przypadku nadania tytułu „Honorowy Obywatel 

Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” pośmiertnie. 

3. W przypadku, gdy wniosek składany jest przez grupę mieszkańców, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 

należy dołączyć wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu, stanowiący załącznik Nr 7 do Regulaminu. 

W takim przypadku należy na wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec”/„Zasłużony 

dla Gminy Szczaniec” wskazać przedstawiciela do kontaktu. 

4. Wzór wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” stanowi załącznik Nr 3 do 

Regulaminu. 

5. Wzór wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” stanowi załącznik Nr 4 do 

Regulaminu. 

§ 4. 1. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” i „Zasłużony dla Gminy 

Szczaniec” przedkładany jest Przewodniczącemu Rady Gminy Szczaniec. 

2. Wniosek opiniuje Kapituła, która ze swych prac sporządza protokół zawierający uzasadnienie przyjęcia 

lub odrzucenia wniosku. 

3. Pozytywnie zaopiniowany wniosek przez Kapitułę przedstawiony zostaje Radzie Gminy Szczaniec wraz 

z projektem uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla 

Gminy Szczaniec”. 

§ 5. 1. Wręczenia aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy 

Szczaniec” dokonuje Wójt Gminy Szczaniec wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Szczaniec. 

2. Osoba wyróżniona otrzymuje Akt Nadania Tytułu, pamiątkowy medal i zostaje wpisana do Księgi 

„Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” 

3. Imię i nazwisko osoby wyróżnionej zostaje umieszczone w reprezentacyjnym miejscu w obiekcie gminy. 

§ 6. 1. Rada Gminy Szczaniec może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 

Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” na wniosek osób uprawnionych, o których mowa w § 1 ust. 2 

Regulaminu w razie stwierdzenia, że: 

1) nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd organów Gminy; 

2) osoba, której nadano tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” 

dopuściła się czynu, wskutek którego stała się niegodna tego tytułu. 

2. Wniosek pisemny o pozbawienie tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla 

Gminy Szczaniec” powinien zawierać: 

1) dane osoby, która ma być pozbawiona tytułu; 

2) szczegółowe uzasadnienie. 

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Szczaniec w sprawie pozbawienia tytułu „Honorowy Obywatel 

Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” stanowi podstawę do dokonania zmian w księgach, 

o których mowa § 1 ust. 5 Regulaminu. 

§ 7. Nazwiska nieżyjących „Honorowych Obywateli Gminy Szczaniec” lub „Zasłużonych dla Gminy 

Szczaniec”, mogą być brane pod uwagę przez Radę Gminy Szczaniec przy nadawaniu nazw ulicom, placom 

i parkom w gminie. 

Rozdział 2. 

Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec. 

§ 7. 1. Osobie wyróżnionej tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” przysługuje prawo do: 

1) używania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2345



2. Osoba uhonorowana tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” otrzymuje „Akt Nadania Tytułu 

Honorowego Obywatela Gminy Szczaniec”, którego wzór określa załącznik Nr 5 do Regulaminu, 

3. W przypadku nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” pośmiertnie, „Akt Nadania Tytułu 

Honorowego Obywatela Gminy Szczaniec” zostaje przekazany rodzinie. 

Rozdział 3. 

Zasłużony dla Gminy Szczaniec. 

§ 8. 1. Osobie wyróżnionej tytułem „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” przysługuje prawo do: 

1) używania tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczaniec”; 

2. Osoba uhonorowana tytułem „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” otrzymuje „Akt Nadania Tytułu 

Zasłużony dla Gminy Szczaniec”, którego wzór określa załącznik Nr 6 do Regulaminu, 

3. W przypadku nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” pośmiertnie, „Akt Nadania Tytułu 

Zasłużony dla Gminy Szczaniec” zostaje przekazany rodzinie. 

Rozdział 4. 

Przepisy końcowe 

§ 9. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” lub „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” można otrzymać 

tylko raz. 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Księga „Honorowych Obywateli Gminy Szczaniec” 

Lp. 
Imię i nazwisko,  

imię ojca 

Adres 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Nr i data uchwały 

w sprawie nadania 

tytułu 

Data 

wręczenia 

tytułu       

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Księga „Zasłużonych dla Gminy Szczaniec” 

Lp. 
Imię i nazwisko,  

imię ojca 

Adres 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Nr i data uchwały 

w sprawie nadania 

tytułu 

Data 

wręczenia 

tytułu       

      

      

      

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2345



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec” 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

I. Dane kandydata do tytułu: 

1. Imię i nazwisko, imię ojca ……………………………………........................…………………………… 

2. Data urodzenia ………………………………………………......................………………………………. 

3. Obywatelstwo …………………………………………………......................……………………………... 

4. Miejsce zamieszkania ……………………………………………...................……………………………. 

II. Uzasadnienie wniosku …………………………………………….............…………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

III. Data, dane i podpis wnioskodawcy 

………………………………….………………………………………………………………………… 

IV. Do wniosku należy załączyć: 

1) oświadczenie o zapoznaniu się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec ”;; 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu; 

3) wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1pkt 4 Regulaminu. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

(NADANIE TYTUŁU „HONOROWY OBYWATEL”) 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Szczaniec z siedzibą pod adresem  

ul. Herbowa 30, 66-225 Szczaniec, tel. 68 341 07 00, e-mail: ug@szczaniec.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl    lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procesu nadania tytułu „Honorowy 

Obywatel Gminy Szczaniec” tj. gdyż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi (6 ust. 1 lit. e 

RODO) w związku z Uchwałą Nr XVI/106/25 Rady  Gminy  w Szczańcu w sprawie nadawania tytułów 

„Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec ” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec ”. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 

w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisów archiwalnych tj. 10 lat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2345



5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną przetwarzania 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO). 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych (RODO); 

8) Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do podania danych. Ich nieprzekazanie skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj 10 lat, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu 

systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2345



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

 

Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczaniec” 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

I. Dane kandydata do tytułu: 

1. Imię i nazwisko, imię ojca ……………………………………………………….........................………… 

2. Data urodzenia ……………………………………………………………………...…................………… 

3. Obywatelstwo ………………………………………………………………………......................………... 

4. Miejsce zamieszkania ……………………………………………………………...................……………. 

II. Uzasadnienie wniosku …………………………………………………………....................…………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

III. Data, dane i podpis wnioskodawcy 

……………………………………………………………………………………………………………. 

IV. Do wniosku należy załączyć: 

1) oświadczenie o zapoznaniu się z Informacją o przetwarzaniu danych osobowych kandydata do tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Szczaniec ”, 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do przyznawania tytułu, 

3) wykaz osób wnioskujących o nadanie tytułu w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 Regulaminu 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

(NADANIE HONOROWEGO TYTUŁU ZASŁUŻONY DLA „ ZASŁUŻONY DLA GMINY SZCZANIEC”) 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Szczaniec z siedzibą pod adresem  

ul. Herbowa 30, 66-225 Szczaniec, tel. 68 341 07 00, e-mail: ug@szczaniec.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl   lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenie procesu nadania tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Szczaniec” tj. gdyż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego 

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi  

(6 ust. 1 lit. e RODO) w związku z Uchwałą Nr XVI/106/25 Rady   Gminy  w Szczańcu w sprawie 

nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec ” i „Zasłużony dla Gminy Szczaniec ”. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 

w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 

przepisów archiwalnych tj. 10 lat. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2345



6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną przetwarzania 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO). 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w sytuacji, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych (RODO); 

8) Osoba, której dane dotyczą jest zobowiązana do podania danych. Ich nieprzekazanie skutkować będzie 

brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj. 10 lat, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu 

systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2345



Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1 

 

 

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY SZCZANIEC 

 

(pieczęć Rady Gminy Szczaniec) 

Herb Gminy Szczaniec 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„HONOROWEGO OBYWATELA GMINY SZCZANIEC”, 

 

Rada Gminy Szczaniec 

Uchwałą Nr ..................... z dnia ..................................r. 

nadała 

Panu/Pani............................................................................................ 

 

TYTUŁ 

„HONOROWEGO OBYWATELA GMINY SZCZANIEC”. 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

................................................................................................................................................... 

(podpis i pieczątka Wójta Gminy) (podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Gminy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2345



Załącznik Nr 6 do Załącznika Nr 1 

 

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY SZCZANIEC”. 

 

(pieczątka Rady Gminy Szczaniec) 

Herb Gminy Szczaniec 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY SZCZANIEC”. 

Rada Gminy Szczaniec 

Uchwałą Nr ...................... z dnia .................................r. 

nadała 

Panu/Pani............................................................................................ 

 

TYTUŁ 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY SZCZANIEC”. 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

................................................................................................................................................... 

(podpis i pieczątka Wójta Gminy) (podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Gminy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2345



Załącznik Nr 7 do Załącznika Nr 1 

dla ...................................................................................... 

Wykaz osób występujących z wnioskiem o nadanie tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy 

Szczaniec”/„Zasłużony dla Gminy Szczaniec” dla ...................................................................................... 

Składając podpis oświadczam, że zapoznałem się z Informacją o przetwarzaniu moich danych osobowych 

podanych poniżej w celu wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Szczaniec 

”/„Zasłużony dla Gminy Szczaniec”. 

. 

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Podpis 
    

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2345


		2025-10-10T14:40:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




